
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL  Nº 030/2017

O Município de Nossa Senhora do Livramento-MT, Estado de Mato Grosso, através da Pregoeira Oficial, TORNA PÚBLICO
para conhecimento de interessados que será realizada licitação na modalidade de PREGÃO PRESENCIAL nº 030/2017,
para REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL Contratação de empresa especializada visando serviços de
fornecimento parcelado de urnas funerárias com preparação de corpo, e translado com carro especializado em via
pavimentada por 2.440 quilômetro rodado para atendimentos aos munícipes em vulnerabilidade social que residem no
Município de Nossa Senhora do Livramento - MT, por um período de 12 (doze) meses,  do tipo MENOR PREÇO POR
ITEM, cuja abertura ocorrerá às 09h00min horas, do dia 11 de agosto de 2017,  na sala de reunião da Prefeitura Municipal,
Situado a Av.Coronel Botelho s/nº, Centro, Nossa Senhora do Livramento -MT, conforme Lei 10520/2002 e Lei 8.666 de
21/06/93 e suas alterações posteriores. O Edital completo e seus anexos estão à disposição no
http://www.nossasenhoradolivramento.mt.gov.br/ e na sede da Prefeitura setor de licitação das 07h00min às 13h00min.
Maiores informações poderão ser adquiridas pelo telefone (65) 3351-1200 e/ou licitacao@livramento.mt.gov.br.Nossa
Senhora do Livramento - MT, 28  de julho de 2017.Leonildes Fátima da S. BenevidesPregoeiro (a) Oficial

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 3d2c3b16

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T13:07:20-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




